

Pact Invest ApS

Kristinevej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 54 85 17

Årsrapport

1. oktober 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

Anders Kondrup Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pact Invest ApS
Kristinevej 2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 54 85 17
Stiftet: 23. februar 2015
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 31. marts
3. regnskabsår

Direktion

Mikkel Bonde Christensen
Morten Mørch Koue
Anders Kondrup Risager

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har besluttet at omlægge sin regnskabsperiode. Nærværende regnskab omfatter derfor 6 måneders perioden 1/10 2016 - 31/3 2017. Periodens bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. i den foregående 12 måneders periode. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -23 t.kr. i den foregående 12 måneders periode. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 31/3 2017	1/10 2015 - 30/9 2016
Bruttotab	-6.725	-8.415
Andre finansielle indtægter	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	-9.928	-20.451
Resultat før skat	-16.653	-28.850
Skat af årets resultat	3.663	6.347
Årets resultat	-12.990	-22.503
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.990	-22.503
Disponeret i alt	-12.990	-22.503

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/3 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	47.032	47.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.047.032</u>	<u>1.047.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.047.032</u>	<u>1.047.032</u>
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver	14.795	11.132
Tilgodehavender i alt	14.795	11.132
Likvide beholdninger	746	1.871
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.541</u>	<u>13.003</u>
Aktiver i alt	<u>1.062.573</u>	<u>1.060.035</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/3 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-52.456	-39.466
Egenkapital i alt	-2.456	10.534
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.100	6.500
Anden gæld	1.052.929	1.043.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.029	1.049.501
Gældsforpligtelser i alt	1.065.029	1.049.501
Passiver i alt	1.062.573	1.060.035

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/10 2016 - 31/3 2017	1/10 2015 - 30/9 2016	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2016	1.000.000	1.000.000	
Kostpris 31. marts 2017	1.000.000	1.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	1.000.000	1.000.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Apacta A/S, Aalborg	15,16 %	-244.660	181.461
		31/3 2017	30/9 2016
2. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2016		11.132	4.785
Udskudt skat af årets resultat		3.663	6.347
		14.795	11.132
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2016		50.000	50.000
		50.000	50.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2016		-39.466	-16.963
Årets overførte overskud eller underskud		-12.990	-22.503
		-52.456	-39.466
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2017			